
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 120 000

1/2 strany 66 000

1/3 strany 56 000

1/4 strany 46 000

OBÁLKY

2. strana obálky 135 000

3. strana obálky 125 000

4. strana obálky 145 000

Speciály měsíčníku  
Receptář 

• Speciály týdeníku Receptář jsou 
nadčasové a čtenářsky velmi oblíbené.

• Jedna část je zaměřena na hlavní téma 
(sezonní), dále nechybí návštěva chalupy, 
bytu či zahrady, rubriky zaměřené na 
zdraví, zvířata, zábavu nebo ruční 
práce. Velká část je věnovaná receptům. 

• Každý speciál doplňuje křížovka,  
sudoku či nějaký zajímavý test a soutěž.

VŠECHNY SPECIÁLY JSOU SAMOSTATNĚ 
PRODEJNÉ!

zrcadlo
181 x 53
spad
205 x 63

1/4

zrcadlo
84 x 117
spad
96 x 135

zrcadlo
57 x 246
spad
69 x 280

zrcadlo
181 x 246
spad
205 x 280

zrcadlo
84 x 246
spad
96 x 280

zrcadlo
181 x 117
spad
205 x 135

zrcadlo
181 x 76
spad
205 x 92

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

zrcadlo
42 x 246
spad
54 x 280

1/4

Jaro

NAVÍC: Podrobný kalendář jarních prací28 RECEPTŮ: jarní polévky, klobásy, koláče a další

1/2023 / 39,90 Kč / 1,99 € SPECIÁLSPECIÁL

ROZHOVOR 
S NEKONVENČNÍ 
ŘEZBÁŘKOU 
EVOU PECHOVOU

 VEJCE LAHODNĚ 
NA 10 ZPŮSOBŮ
 JEDLÉ BYLINKY 

CHUTNAJÍ I LÉČÍ 
 NA NÁVŠTĚVĚ 

V MUZEU 
REKORDŮ

TULIPÁNYTULIPÁNY
JAK NA

Léto

NAVÍC: Podrobný kalendář jarních prací36 RECEPTŮ: grilování a další letní jídla

KRÁSA
Z LOUKY

Léto
2/2023 / 39,90 Kč / 1,99 € SPECIÁLSPECIÁL

9 TIPŮ
PRO POHODU 
NA ZAHRADĚ
 NEJLEPŠÍ 

RYBÍZOVÉ KOLÁČE
 POZVÁNÍ 

NA ANGLICKÝ 
VENKOV

SPEC_LETO_01_Titul_DEF.indd   1 09.05.2023   8:16

Podzim

NAVÍC: Podrobný kalendář jarních pracíRECEPTY: dušené maso a jablečné skvosty

3/2023 / 39,90 Kč / 1,99 € SPECIÁLSPECIÁL

 KDE A JAK 
SBÍRAT HOUBY
 PO STOPÁCH 

PRAMENŮ 
V JESENÍKÁCH
 CO POMÁHÁ 

DOZRÁVÁNÍ 
OVOCE?

JABLKA & MOŠT
SPEC_PODZIM_01_ST.indd   1 11.08.2023   8:35

Vánoce

NAVÍC: Podrobný kalendář jarních prací36 RECEPTŮ: cukroví, jedlé dárky a další

4/2022 / 34,90 Kč / 1,69 € SPECIÁLSPECIÁL

 ROZHOVOR 
S TANEČNÍKEM 
JANEM ONDEREM
 JAKÉ DÁRKY 

JSOU ÚPLNĚ 
NA DRAKA?
 ŠTĚDROVEČERNÍ 

VEČEŘE 3x JINAK
 SEDM VĚCÍ, KTERÉ 

ZAHRADĚ UŠKODÍ

SVÁTKY
JSOU

TADY!

SVÁTKYSVÁTKY

SPEC_VANOCE_01_TITUL_DEF_S.indd   1 10.10.2022   13:10

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu  
za zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu  
za zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.
d) Stornování objednávky nelze provést 15 dní a méně před 
zveřejněním inzerátu. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  SPECIÁLY RECEPTÁŘE
číslo Datum 

vydání
Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

JARO 07.03. 26.01. 01.02.

LÉTO 06.06. 26.04. 02.05.

PODZIM 05.09. 26.07. 01.08.

VÁNOCE 21.11. 11.10. 17.10.

Vazba: V1


